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Суплементација за замена на млеко од крави

Замена за млеко за одбиени телиња до 4 месеци старост 

Прочитајте на пакувањето за распоредот на хранење и подготовката

Кремаво обоен прашок

Спецификација за продуктот

Стандардни нутритивни вредности 
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Сиров протеин

Сирови масти

Сирова пепел
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Лизин

Метионин & Цистин 

Треонин
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Калциум 0,6%
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Натриум 1,0%

Калиум 2,7%

Пакување
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Isilac е економична замена за млеко за одбиени телиња, која може да се користи од третата недела по раѓањето.
Isilac содржи високо квалитетни и сварливи протеини од сурутка од млеко, произведено од нашите 
FrieslandCampina фармери, како и спреј-сушени масти од кои најмалку 20% се состојат од високо сварливо 
кокосово масло. Понатаму, Isilac е суплементирано со Imagro®, нашиот регистриран здравствен концепт на 
пребиотици (GOS), пробиотици и органски киселини.

Повеќеслојна хартиена вреќа со полиетиленско внатрешно обложување, 
достапна во вреќи или на големо.
Најдобро е да се чува во оригиналното, неотворено пакување во чисти, 
ладни и суви простории, заштитено од директна сончева светлина и од 
присуство на материјали со силен мирис.
Продуктот останува во стабилна форма при чување во соодветните 
услови 12 месеци по производството.

Испорачаната стока е обезбедена со GMP+.
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Composition / Состав

Chemical analysis: / Хемиски анализи:

Additives: / Додатоци:

(Protein enriched-) whey powder / (Збогатена со протеини-) Сирутка во прав; Vegetable oils and fats** /
Растителни масла и масти**; Soy concentrate / Соин концентрат; Wheat protein concentrate / Пченичен
протеински концентрат, Soy protein concentrate / Соин протеински концентрат

6444300

Complete milkreplacer for rearing calves upto 4 months / Замена за млеко за телиња до 4 месеци

**coconut/palm oil / **кокосово / палмино масло
**canola oil / **колза масло

Crude fat / Сирови масти 16.0 %; Crude protein / Сирови протеини 21.0 %; Crude ash / Минерали 11.0 %;
Crude fibre / Целулоза 0.6 %
Sodium / Натриум 0.97 %;Calcium / Калциум 0.66 %;Phosphorus / Фосфор 0.91 %;Lysine / Лизин 1.62
%;Methionine & cystine / Метионин и цистин 1.18 %

Technological; / Технолошки;
Nutritional; / Хранливи;
Vit. A 3a672a / Витамин А 3a672a 16000 IU; Vit. D3  E671 / Витамин Д 3 E671 4500 IU; Vit. E 3a700 /
Витамин Е 3a700 80 ppm; Ferrous sulphate 3bE1 / Железо сулфат 3bE1 95 ppm; Cupric sulphate 3bE4 /
меден сулфат 3bE4 9 ppm; Zinc sulphate 3b605 / цинк сулфат 3b605 140 ppm; Manganous sulphate
monohydrate 3b503 / Manganous сулфат 3b503 25 ppm; Sodium selenite 3bE8 / натриум селенит 3bE8
0.4 ppm; Calcium iodate 3b202 / калциум јодат 3b202 0.6 ppm
Zootechnical; / Зоотехнички;
Enterococcus Faecium NCIMB 11181 (4b1708) 1 * 10^9 CFU/kg
Expiry date: See bag bottom / Рок на употреба: види на долниот дел на вреќата

NL09851

Feeding schedule / Шема на исхрана
Day / Ден Colostrum / Колострум

Cow's milk / Кравјо млеко

Week /
Седмица Cow's milk / Кравјо млекоMilkreplacer / Замена за млеко

Milkreplacer / Замена за млеко

As from day 8 at free disposal : water, compound feed and roughage / Од 8 - от ден по желба : вода,
премикси и кабаста храна
Concentration 1:7 (1 kg powder : 7 l water =  125 g / l) - Water temperature: 45-55 ° C / Концентрација
1:7 ( 1 kg млеко во прав : 7 l вода = 125 g / l) - Температура на водата : 45-55 ° C

ISILAC

40508




